
KARLOVAÍRSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚRAD - Odbor sociálních věcí 

` 

V i 
ZKTV Production s.r.o. 

Dobrovského 180/15 

35301 Mariánské Lázně 

IČ: 11879947 DIČ: 

L J 

Váš dopis Značka/ ze dne Naše Značka Vyřizuje/ linka Karlovy Vary 

KK/3278/SZ/23 22.08.2023 

Objednávka č. 01365 - 00001/23/SZ celková maximální cena 200 000,00 

Obj ednáváme u Vás 

V souladu S Plánem aktivit kampaně „Staňte se pěstounem“ pro vyhledávání osob vhodných stát se pěstouny v 

Karlovarském kraji (dále jen ,,kampaň“) pro rok 2023, který byl schválen usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK 
822/06/23 dne 26. 6. 2023 a na základě Oznámení O výběru dodavatele veřejné zakázky „Staňte se pěstounem“ identifikátor 

zakázky ,,P23V00000678“ následující: 

a) Supervize sociálních sítí a pomoc S rozšiřováním dosahu se zaměřením na cílovou skupinu kampaně 
- cena 35 000 Kč (není plátce DPH) 
termín plnění: od zahájení spolupráce do 31.12.2023 

b) Zpracování reklamního banneru na sociální sítě před týdnem pěstounství 
- cena 4 000 Kč (není plátce DPH) 

termín plnění: do 30.09.2023 

c) Tvorba a umístění reklamního článku, zveřejnění informačního letáku 
- cena 4 000 Kč (není plátce DPH) 

termín plnění: 31.12.2023 

d) Zajištění rozhlasového vysflání reklamního spotu kampaně 
- cena 28 000 Kč (není plátce DPH) 

termín plnění: od 9.10.2023 do 13.10.2023 

e) Výroba tří osobních videí - přflıěhů (podcastů) pěstounů - jejich cesty pěstounskou péčí, které budou 

představeny v průběhu Týdne pěstounství, prostřednictvím sociálních sítí 
- cena 27 000 Kč (není plátce DPH) 
termín plnění: do 30.9.2023 

Í) Výroba a distribuce krátkých video prohlídek - představení OSPOD jednotlivých ORP a organizací 
uzavírajících dohody o výkonu pěstounské péče za účelem zvýšení bezbariérovosti 
- cena 48 000 Kč (není plátce DPH) 

termín plnění: do 30.9.2023 

g) Nákup Tváře kampaně Jana Ondera, který je úzce propojen S NRP a je již známou tváří kampaně, do 
realizace jednotlivých aktivit (stories na Sociálních sítích, videospot, rozhlasový spot - upoutávka na Týden 

pěstounství, moderování webinářů apod.) 
- cena 50 000 Kč (není plátce DPH) 

termín plnění: do 30.09.2023 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168, te http://WWW.kI-karlovarskycz, e-mail: 

epodatelna@kr-karlovarský.cz



vr 
h) Odvysílání 2 videospotů (prıběhů pěstounů) V regionální TV 
- cena 0 Kč (není plátce DPH) 
termín plnění: do 31.12.2023 

i) Fotografování a výroba nových fotografií V rámci putovní výstavy a následné zajištění 
- cena 4 000 Kč (není plátce DPH) 
termín plnění: do 30.9.2023 

j) Zajištění putovní výstavy po dobu 1 týdne (7 kalendářních dní) a produkce nových fotografií (např. v 

nákupním středisku, v galerii apod.) 
- cena 0 Kč (není plátce DPH) 
tennín plnění: do 31.12.2023 

k) Zajištění prostor pro konání Rodinné konference v rámci Týdne pěstounství 
- cena 0 Kč (není plátce DPH) 
termín plnění: do 30.09.2023 

Další podmínky a upřesňující informace: 

Celý průběh kampaně bude po celou dobu konzultován a následně schválen zástupcem Odboru sociálních věcí. 

Obchodní podmínky: 

Povinnost dodavatele potvrdit objednávku do 2 pracovních dní po jejím doručení. Cena plnění bude hrazena na základě 

vystavených faktur za dílčí plnění, po jeho dokončení a předání zadavateli. Splatnost faktury minimálně 21 dní od jejího 

doručení objednateli. 

Smluvní pokuta ve výši 3 000 Kč v případě nezajištění jakéhokoliv kompletního dílčího plnění dodavatelem (za každé 

takovéto pochybení zvlášť). 

Smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý den prodlení S plněním kterékoliv dílčí části plnění. 

Smluvní pokuta 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení zadavatele S úhradou faktury. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu 

zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany, uvedený v písemné výzvě. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od jakéhokoliv dílčího plnění Z důvodu změny okolností. Takovéto odstoupení od 

plnění oznámí zadavatel dodavateli písemně na dohodnutou e-mailovou adresu nejméně 2 pracovní dny před termínem 

plnění. 

Konečná cena V max. výši do: 200 000 Kč (není plátce DPH) 

Upřednostňujeme elektronické faktury ve formátu ISDOC zaslané na epodatelna@kr-karlovarsky.cz, případně do datové schránky SiqbXt2. 

Platba na fakturu Kopii objednávky přiložte k daňovému dokladu. 

Fakturační adresa Karlovarský kraj 

Odbor sociálních věci 

Závodní 88/353 

360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vedoucí odboru sociálních věcí 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168, , http://WWW.kI-karlovarSky.cz, e-mail: 

epodatelna@kr-karlovarský.cz


